

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2015 № 413-па
г.Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений
в постановление Администрации
Северодвинска от 25.09.2013 № 360-па**

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации и Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 25.09.2013 № 360-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северодвинска» (в редакции от 21.08.2014) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления Администрации Северодвинска слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги:

1.2.1. В наименовании административного регламента предоставления муниципальной услуги слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.2. В пункте 1.1.1 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.3. В пункте 1.2.1:

- слова «трудовую пенсию» заменить словами «страховую пенсию»;

- слова «Федеральным законом от 17 декабря 2001 года № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях».

1.2.4. В пункте 2.1.1 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.5. По тексту пункта 2.1.2 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.6. В подпункте 2.2.1.3 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.7. В пункте 2.2.2 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.8. В подразделе 2.7 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.9. По тексту пункта 3.3.1 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.10. В пункте 3.3.2 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.11. В пункте 3.3.3 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.12. В пункте 3.3.4 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.13. В пункте 3.3.5 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.14. В пункте 3.4.1 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.15. По тексту пункта 3.4.2 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.16. По тексту пункта 3.4.3 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.2.17. В приложении № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги:

- по тексту приложения слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

- в абзаце первом слова «Федеральным законом от 17 декабря 2001 года № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»;

- в абзаце четвертом слова «закона «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» заменить словами «закона «О страховых пенсиях».

1.2.18. По тексту приложения № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска



М.А. Гмырин